
 

 

 

 

Portaria Nº 005/2020 
De 13 de Janeiro de 2020 

 
 

DISPOE SOBRE READAPTAÇÃO 
TEMPORARIA 

 
 

WAGNER MATHIAS, Presidente do 
CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal do 
Vale do Paranapanema, no uso de suas 
atribuições legais estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º- READAPTAR TEMPORARIAMENTE NO CARGO DE AUXILAR 
ADMINISTRATIVO, SAMUEL LEANDRO DA SILVA, portador do RG nº 
40.550.440-8. 

 

Artigo 2º - Ficando afastado das funções inerentes ao cargo, sem prejuízo de 
salários da função titular de CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA, lotado 
no Projeto SAMU, enquanto perdurar sua readaptação temporária. 

 

Artigo 3º-Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

Assis, 13 de janeiro de 2020. 

 

WAGNER MATHIAS 
Presidente do CIVAP e Prefeito de João Ramalho 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra. 
 

 
IDA FRANZOSO DE SOUZA 

Diretora Executiva 
 


